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Herren 40 - Bezirksliga B Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern 8 8:0 53:19 112:47 823:557
2 TC Neuberg 8 7:1 51:21 104:55 779:613
3 TG Zellhausen 8 6:2 38:34 88:79 768:730
4 Orplid Frankfurt 8 4:4 37:35 81:80 728:713
5 RW Wächtersbach II 8 4:4 35:37 83:82 736:723
6 THC Hanau 8 3:5 35:37 78:80 685:658
7 RW Linsengericht 8 3:5 30:42 70:93 672:745
8 TC Rotlipp Ortenberg 8 1:7 22:50 53:107 571:808
9 TC Langenselbold II 8 0:8 23:49 60:106 623:838

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Zellhausen
Orplid Frankfurt
RW Wächtersbach II
RW Linsengericht

TC Rotlipp Ortenberg
TC Langenselbold II
TC Neuberg
THC Hanau

6:3
7:2
3:6
5:4

So. 14.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Neuberg
THC Hanau
TC Langenselbold II
BW Schlüchtern

Orplid Frankfurt
TG Zellhausen
RW Linsengericht
RW Wächtersbach II

5:4
3:6
3:6
6:3

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Langenselbold II
RW Linsengericht
Orplid Frankfurt
TG Zellhausen

TC Rotlipp Ortenberg
BW Schlüchtern
RW Wächtersbach II
TC Neuberg

4:5
2:7
6:3
4:5

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Linsengericht
Orplid Frankfurt
TC Langenselbold II
RW Wächtersbach II

TG Zellhausen
TC Rotlipp Ortenberg
BW Schlüchtern
THC Hanau

4:5
5:4
0:9
6:3

So. 11.06.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Wächtersbach II
BW Schlüchtern
THC Hanau
TC Rotlipp Ortenberg

RW Linsengericht
TG Zellhausen
TC Langenselbold II
TC Neuberg

5:4
7:2
6:3
0:9

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
RW Wächtersbach II
THC Hanau
TC Rotlipp Ortenberg

BW Schlüchtern
TC Langenselbold II
Orplid Frankfurt
RW Linsengericht

4:5
5:4
8:1
4:5

So. 02.07.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Neuberg
TG Zellhausen
THC Hanau
TC Rotlipp Ortenberg

TC Langenselbold II
Orplid Frankfurt
BW Schlüchtern
RW Wächtersbach II

6:3
5:4
3:6
3:6

So. 09.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Langenselbold II
BW Schlüchtern
RW Linsengericht
TC Rotlipp Ortenberg

TG Zellhausen
Orplid Frankfurt
TC Neuberg
THC Hanau

4:5
6:3
2:7
1:8

So. 16.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
Orplid Frankfurt
TG Zellhausen
TC Neuberg

TC Rotlipp Ortenberg
RW Linsengericht
RW Wächtersbach II
THC Hanau

7:2
7:2
5:4
9:0
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